
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PŘES DOBRÝ VÝKON JSME BODY Z RAKOVNÍKA NEPŘIVEZLI: 4.4. RAKOVNÍK-LITICE 2:1/1:0/ extraliga mužů 

Převaha v poli nebyla využita.  Téměř po celý zápas jsme tvořili hru. Naše akce většinou končily před kruhem. 

 Několikrát se vytáhl brankář domácích, kteří nám tímto odskočili v boji o play off.  

Hráli: Nečas, Karnold, Soukup, Benda,  Vyleta, Kudlič, Kondrát, Uhlíř, Čvančara, Koryťák j. Nocar L, Kordík, Sochor, 

Kasl, Uhlíř, Dvořák, Bárta a střelec gólu Kuba  Kordík. 

Tentokrát si domácí nezasloužili ani remizu, natož pak výhru.Ale tak už to ve sportu bývá.I časté chyby rozhodčích, 

zejména  při neponechání výhody, pomohly domácím. 

LITICE – MNICHOVICE 1:3/1:1/ 1.liga žen 4.4. 
Gól: Zuzana Dvořáková 
Dále  hrály: v brance Wittmannová, Doležalová K., Fuentes, Keberdlová, Kožíšková,  
Křivanová,  Levá, Prokýšková, Šmídová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
Úvod    jarní   části   sezóny  se  výsledkem  příliš  nepovedl. Zápas 
byl  svým  průběhem sice poměrně vyrovnaný, ale v proměňování šancí za 
soupeřkami   pokulháváme.   Nicméně   předvedené  individuální  výkony 
jednotlivých  hráček,  ale i dodržování taktických pokynů kouče Levého slibuje  do  
dalších  utkání  zajímavou podívanou a snad i příznivější výsledky. 
 

4.4. LITICE B – SLAVIA B 4:4/3:1 – g.Luft 2,Dolejš, Brada – 1.liga mužů 

Dále hráli : Kordík, Hofrichter, Nocar V, Nocar V ml, Koryťák T, Doležal, Strejc, Levý, Matoušek, Voráček, Havlíček. 



Rušné utkání s osmi  góly.Soupeř vyrovnával na 3:3 a 4:4. 

6.4. HOSTIVAŘ – LITICE 8:7/3:5/ liga starších žákyň 
Góly: Kožíšková, Nocarová a  Dolívková 2x, Duchková, dále hrály  Cislerová, Melicharová, Průchová, 
Pospíšilová, Bystřická, Kaslová. 
V prvním poločase  jsme soupeřky jednoznacně přehrávaly. Z trestného rohu započala gólovou kanonádu 
Kožíšková. Výkony z druhé půle se dělily mezi oba týmy. I když  naše dívky hrály bez gólmanky, předvedly 
úžasný výkon, za který se nemusí stydět. Dík patří CELÉMU týmu.  

VELIKONOČNÍHO HERNÍHO KEMPU 2. a 3.4. se zúčastnilo 35 a 30 žáků a žákyň.Dík patří všem 
účastníkům a hlavně trenérům : ČT: Babický, Bodnár , Levý a Malát, PÁ : Tušlová, Malát,Uhlíř a Kondrát a 
dále i správci za příjemné zázemí v aprílovém počasí. 

MLADŠÍ ŽÁCI : tréninky do zahájení jarní sezóny: 

97 % Bystřický                                 89 % Valenta                              69 % Linhart               29 % Polívka  

96 % Hofman a Tomášek                 84 %  Barcal                                66 % Löffler 

94 % Kilián a Dušek                         78 % Hudec                                 61 % Skála   

92 % Mayer                                       77 % Šesták                                 55 % Daněk 

                                                                       76 %  Rybář                                           31 % Eberle 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 8.4. místo ČT 9.4. a ne v Bolevci, ale v Liticích v 18.00 dorost LITICE-BOLEVEC 

SO a NE 11. a 12.4. řeny do Mnichova, muži do Würzburgu 

SO 11.4. muži B do Kadaně, st.žáci na Hostivař 

NE 12.4. mladší žáci v 9 doma, mladší žákyně na Pragovce a přípravka na Slavii/2 týmy/ 

PÁ 17.4. 18.00 Litice – Praga – st.žákyně 

NEZAPOMEŇTE NA PŘÍSPĚVKY A SBĚR! 


